

STYLE VISION ApS

Østergade 8B, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 45 89 09

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. april 2024.

Tina Hoffmann Uhre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	STYLE VISION ApS Østergade 8B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 45 89 09
	Stiftet: 10. december 2014
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Belinda Glanz Rendbæk, direktør Tina Hoffmann Uhre, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Vestjysk Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt detailhandel i tilknytning hertil. Salg af tøj stoppede ultimo 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.108 t.kr. mod 2.754 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 35 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende. Årets resultat er negativ påvirket af flytning til mindre lokaler og dermed lavere lejeomkostninger, der forventes en øget indtjening i 2024.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 489 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 34,0 % af de samlede aktiver på 1.441 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.108.230	2.754.361
2 Personaleomkostninger	-2.003.669	-2.708.179
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.680	-30.388
Resultat før finansielle poster	58.881	15.794
Finansielle indtægter	88	0
Finansielle omkostninger	-12.041	-14.621
Resultat før skat	46.928	1.173
Skat af årets resultat	-11.538	-808
Årets resultat	35.390	365
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	35.390	365
Disponeret i alt	35.390	365

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	400.803	18.063
3	Indretning af lejede lokaler	519.126	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>919.929</u>	<u>18.063</u>
4	Deposita	132.800	163.267
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>132.800</u>	<u>163.267</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.052.729</u>	<u>181.330</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	253.190	376.875
	Varebeholdninger i alt	<u>253.190</u>	<u>376.875</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.871	37.500
	Udskudte skatteaktiver	73.177	84.715
	Andre tilgodehavender	0	115.000
	Periodeafgrænsningsposter	55.450	0
	Tilgodehavender i alt	<u>130.498</u>	<u>237.215</u>
	Likvide beholdninger	4.738	448.434
	Omsætningsaktiver i alt	<u>388.426</u>	<u>1.062.524</u>
	Aktiver i alt	<u>1.441.155</u>	<u>1.243.854</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	439.352	403.962
Egenkapital i alt	489.352	453.962
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.670	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	490.162	169.309
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	296.956	295.530
Anden gæld	161.015	325.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	951.803	789.892
Gældsforpligtelser i alt	951.803	789.892
Passiver i alt	1.441.155	1.243.854

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	403.597	453.597
Overført via resultatdisponering	0	365	365
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	403.962	453.962
Overført via resultatdisponering	0	35.390	35.390
	50.000	439.352	489.352

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	<u>10.089</u>	<u>0</u>
	<u>10.089</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Lønkomensation, tilbagebetalt	<u>41.168</u>	<u>0</u>
	<u>41.168</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>-31.079</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-31.079</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.759.320	2.395.672
Pensioner	201.337	240.877
Andre omkostninger til social sikring	15.780	24.595
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.232</u>	<u>47.035</u>
	<u>2.003.669</u>	<u>2.708.179</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>7</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar	275.439	189.882
Tilgang	419.621	527.925
Afgang	<u>-275.439</u>	<u>-189.882</u>
Kostpris 31. december	<u>419.621</u>	<u>527.925</u>
Afskrivninger 1. januar	257.375	189.882
Årets afskrivninger	36.006	8.799
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-274.563</u>	<u>-189.882</u>
Afskrivninger 31. december	<u>18.818</u>	<u>8.799</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>400.803</u>	<u>519.126</u>

31/12 2023
31/12 2022

4. Deposita

Kostpris 1. januar	163.267	163.267
Afgang i årets løb	<u>-30.467</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>132.800</u>	<u>163.267</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>132.800</u>	<u>163.267</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	401
Handelsvarer	253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 166 t.kr. Lejemålet kan opsiges efter 5 år, med 6 måneders varsel.
